Berkeley: University of California Press.

Metcalf, Barbara D. (ed.). 1984. *Moral Conduct and Authority: The Place of Adab in South Asian Islam*. Berkeley: University of California Press.

Minorsky, V. (trans.). 1943. *Tadhkirat al-Muluk, a Manual of Safavid Administration (circa 1137/1725)*. E. J. W. Gibb Memorial Series. New Series, vol. 16. London: Luzac and Co.

Mottahedeh, Roy P. 1985. *The Mantle of the Prophet: Religion and Politics in Iran*. New York: Simon and Schuster.

Muslim b. Hajjaj al-Qushayri. 1955. *Sahih*. Ed. Muhammed Fuad Abdülbaki. 5 vols. Cairo: Dar Ihya al-Kutub al-Arabiyya.

al-Qaradawi, Yusuf. 1982. *Huda al-islam: fatawa muasira*. 3rd ed. Kuwait: Dar al-Qalam.

al-Qaradawi, Yusuf. 1988a. *al-Fatawa bayna al-indibat wa'l tasayyub*. Cairo: Dar al-Sahwa.

al-Qaradawi, Yusuf. 1988b. *Fatawa muasira li'l-mara wa'l-usra al-muslima*. Amman: Dar al-Diya.

al-Qarafi, Ahmad b. Idris. 1344/1925-1926. *al-Furuq*. 4 vols. Mecca: Dar Ihya al-Kutub al-Arabiyya.

al-Qarafi, Ahmad b. Idris. 1967. *al-Ihkam fi tamyiz al-fatawa an al-ahkam wa tasarrufat al-qadi wa'l imam*. Aleppo: Islamiyya.

al-Qarafi, Ahmad b. Idris. 1989. *al-Ihkam fi tamyiz al-fatawa 'an al-ahkam wa-tasarrufat al-qadi wa'l-imam*.

3, pp. 851-853.

Rida, Muhammad Rashid. 1970-1971. *Fatawa al-Imam Muhammad Rashid Rida*. 6 vols. Beirut: Dar al-Kitab al-Jadid.

Robinson, Francis C. R. 1993. "Technology and Religious Change: Islam and the Impact of Print". *Modern Asian Studies*, 27(I):229-251.

Sangilaji, Muhammad. 1335/1916. *Ain Dadrasi dar Islam*. Tehran: Danishgah Tehran.

Schact, Joseph. 1964. *An Introduction to Islamic Law*. Oxford: Clarendon Press.

Schact, Joseph. 1971. "On the Title of the *Fatawa al-Alamgiriyya*," in C. E. Bosworth (ed.), *Iran and Islam: In Memory of the Late Vladimir Minorksky*.